Al 30 jaar
maatwerk
in innovatieve
watermanagement
oplossingen
T: +31 (0)321 33 55 66
E: Info@kwt.nl
T: +32(0)3 309 06 57

Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Handafsluiter, max druk aan voorzijde 1 mwk, ronde
opening trekstang
Vooraanzicht Zijaanzicht
a -   Trekstang
b -    Stelgat
c -   Achterplaat
d  -     Liprubber
e -    Schuifplaat
Data (mm)
KWT item
number
DN Ø A A1 A2 B E F G H
251Z0100 DN100 110 610 150 460 300 230 230 95 70 3 4 1
251Z0125 DN125 125 610 150 460 300 230 230 90 70 3 4 1
251Z0150 DN150 160 610 150 460 300 230 230 70 70 4 4 1
251Z0200 DN200 200 610 150 460 300 230 230 50 70 5 4 1
251Z0250 DN250 250 710 175 535 350 280 280 50 70 7 4 1
251Z0300 DN300 300 810 200 610 400 310 310 50 70 9 4 1
251Z0400 DN400 400 1010 250 760 500 390 390 50 70 13 4 1
251Z0500 DN500 500 1210 300 910 600 490 490 50 70 18 4 1
KHA-R-O
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Handafsluiter, max druk aan voorzijde 1 mwk,

Opmerking
1 mwk en ronde opening standaard; met druk aan voorzijde dichtend
KHA-R-P
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Handafsluiter, max druk aan voorzijde 1 mwk,
ronde opening, PVC buisaansluiting trekstang
KHA-R-P
Vooraanzicht
Zijaanzicht
Data (mm)
KWT item
number
DN Ø A A1 A2 B C E F G N
252Z0100 DN100 103 610 150 460 300 285 230 230 95 110 SDR33 3,5
252Z0125 DN125 117 610 150 460 300 285 230 230 90 125 SDR33 3,5
252Z0150 DN150 150 610 150 460 300 285 230 230 70 160 SDR33 4,5
252Z0200 DN200 188 610 150 460 300 285 230 230 50 200 SDR33 5,5
252Z0250 DN250 235 710 175 535 350 285 280 280 50 250 SDR33 7,5
252Z0300 DN300 296 810 200 610 400 285 310 310 50 315 SDR33 9
252Z0400 DN400 376 1010 250 760 500 285 390 390 50 400 SDR33 13,5
252Z0500 DN500 475 1210 300 910 600 285 490 490 50 500 SDR33 19
a -   Trekstang
b -    Stelgat
c -   Achterplaat
d  -     Liprubber

Bevestigingsmateriaal Pluggen, schroeven (RVS 316) en EPDM band worden
meegeleverd
Opmerking 1 mwk en ronde opening standaard; met druk aan voorzijde
dichtend
KHSA-R-O
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Handafsluiter, max druk aan voorzijde 1 mwk,
ronde opening, spindel
KHSA-R-O
Vooraanzicht
Zijaanzicht
Data (mm)
KWT item DN Ø A A1 A2 B E F G H
261Z0100 DN100 110 600 150 450 300 230 230 95 70 24 3 4
261Z0125 DN125 125 600 150 450 300 230 230 90 70 27 3 4
261Z0150 DN150 160 600 150 450 300 230 230 70 70 33 4 4
261Z0200 DN200 200 600 150 450 300 230 230 50 70 39 5 4
261Z0250 DN250 250 700 175 525 350 280 280 50 70 48 7 4
261Z0300 DN300 300 800 200 600 400 310 310 50 70 58 9 4
261Z0400 DN400 400 1000 250 750 500 390 390 50 70 73 13 4
261Z0500 DN500 500 1200 300 900 600 490 490 50 70 89 18 4
a -   Spindellagerblok
b -   Bedienpunt halve maan
d -   Draadspindel
e -   Liprubber

V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Handafsluiter, max druk aan voorzijde 1 mwk,
ronde opening, PVC buisaansluiting, spindel
Vooraanzicht Zijaanzicht
a -   Spindellagerblok
b -   Bedienpunt halve maan
d -    Draadspindel
e -     Liprubber
f -    Draadblok
g -   Achterplaat
h -    Schuifplaat
i- PVC-verbinding
Data (mm)
KWT item DN Ø A A1 A2 B C E F G N
262Z0100 DN100 103 600 150 450 300 285 230 230 95 110 SDR33 24 3,5
262Z0125 DN125 117 600 150 450 300 285 230 230 90 125 SDR33 27 3,5
262Z0150 DN150 150 600 150 450 300 285 230 230 70 160 SDR33 33 4,5
262Z0200 DN200 188 600 150 450 300 285 230 230 50 200 SDR33 39 5,5
262Z0250 DN250 235 700 175 525 350 285 280 280 50 250 SDR33 48 7,5
262Z0300 DN300 296 800 200 600 400 285 310 310 50 315 SDR33 58 9
262Z0400 DN400 376 1000 250 750 500 285 390 390 50 400 SDR33 73 13,5
262Z0500 DN500 475 1200 300 900 600 285 490 490 50 500 SDR33 89 19
KHSA-R-P
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Handafsluiter, max druk aan voorzijde 1 mwk,